

مرکز آموزش فنی و حرفه ای حاج علی لباف گز



سید مجید نریمانی زمان آبادی

نصاب دوربین های مدار بسته

شماره بیمه تامین اجتماعی	تاریخ تولد	نام و نام خانوادگی
-	۱۳۶۹	سید مجید نریمانی زمان آبادی
عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی	عنوان دوره آموزشی طی شده	رشته و مقطع تحصیلی
نصاب دوربین های مدار بسته	نصاب تابلوهای برق	برق
آدرس محل کار		
دولت آباد امامزاده ابراهیم خیابان مسلم ابن عقیل فرعی اول پلاک ۸		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

از طریق مرکز آموزش فنی و حرفه ای دوره کامل را گذرانده و بیشتر علاقه مند شدم و بیشتر به سمت و سوی انجام این کار رفتم.



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام طرح: نصاب دوربین های مدار بسته

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

نحوی آشنایی با این مرکز به این صورت بود که روزی برای اینکه ببینم در این مرکز کلاس های plc برگزار می گردد یا خیر به مرکز آموزش فنی و حرفه ای گز رفتم و به سراغ مسئولین مربوطه رفتم و دوره های آموزشی که در مرکز برگزار می شد دوره های آموزشی مونتاژ کار تابلو، نصب تابلوهای الکتریکی بود و من با توجه به علاقه ام در دوره آموزشی نصاب تابلوهای برق ثبت نام کردم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید) بستگی به کلاسی که ثبت نام می شود و دوره آموزشی به سراغ کارگاه آموزشی همان قسمت رفته و شروع به کار کردم و چون رشته تحصیلی و شغل قبلی بنده در رابطه با این حیطه کاری بود با سوالات متفاوت و مطالعات مرتبط سعی کردم بیشترین تجربه و استفاده را از کارگاه آموزشی ببرم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله، بنده از آموزش که دیدم رضایت کامل دارم.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.
بله ، کارگاه آموزشی ما از استاد با تجربه و با اخلاق و نیز تجهیزات کامل برخوردار بوده.

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
پدر من از بچگی برق کار بود و ما نیز در این حیطه کاری به دنبال پدر کار می کردیم، و رفته رفته کار را از پدر یاد گرفته و برای خود جداگانه کار می کردم در این راستا در کارهای دوربین مدار بسته ، دربهای اتوماتیک ، دزدگیر اماکن و به فراگیری آموزش و کسب مهارت پرداختم و در نهایت مشغول به کار شدم

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله ، بنده از شغل خود رضایت کامل دارم.

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.
در مورد پیشرفت کار، اول باید در کار خود خوش رفتار باشی و دوم باید در انجام کار خوش قول باشی تا بتوانی در کار خود پیشرفت داشته باشی.

نام و نام خانوادگی: سید مجید نریمانی زمان آبادی
عنوان دوره آموزشی: نصاب تابلوهای برق
عنوان شغل/حرفه: نصاب دوربین های مدار بسته

